

הגנה מן הצדק

מבצע ליאור

מקור ראשון בדווח בלעדי מאחד הרגעים המרגשים והדומטיים בהסטוריה הבטחונית של ישראל

הכל שפיט

ידינו לא שפכו?

חמי בן נון על אחריות עורכי הדין להתאבדותו של השופט מוריס בן עטר

הליך מזוור

חוק לא כשר

למה באמת התכוונו המחוקקים שאסרו על שחיטה כשרה בהולנד?



הגברים בונים בלילה



כשהמילה 'גירושין' עולה לאוויר, מיד עולות אסוציאציות של אפליית נשים, שחיתת גט ובעל שרק רוצה להתנקם באשתו. אך מתברר שלמטבע שני צדדים. בארגונים לזכויות הגבר טוענים לאפליה מובנית לרעת הבעל בכל הקשור לילדים, אפליה המנוצלת היטב על ידי הנשים להשגת רווחים. תבנה שארגוני זכויות הנשים לא יאהבו לקרוא

שרה חסב

כשאראל (שם בדוי) התחתן עם הגיורת מאנג'לה, הוא לא תיאר לעצמו שיהיה לו ייגמר. "חיים צריך לדעת גם ממי להתיר גרש ולא רק עם מי להתחתן", הוא אמר בצניעות. בתחילה, הדרישה לפגוש את הבית לשבעונים בעת בקיורת של החותן נראתה לו מוזרה. אך הוא תרץ וזאת לעצמו בקשר החוק שביז אשתו לאמה. כעבור זמן, עקבותיה הנחמדות לדרושה התמוהה, אשתו היגה מיד למשטרה ומבלי להתמהמה נתת עליה צו החרקה הראשון שלה.

לאחריו נפלו על אונייה עם תוכנית מותקף הוראה 2.5 של פרקליטות המדינה שלפיה אין אישה מסתכנת בהקמעה לדין בגין תלונת שווא במשטרה. בשלב הזה הוא גילה שעכשיו של אשתו שוחרר ממנו יש בעיות נפשיות, התבטחה עם סמים קשים וטיעונים מאדירים אחרים.

איראל אשתו החליטה לתת צ'אנס נוסף לנישואים לאחר הבטחה מפורשת שהוא לא יצטרך להיות שנית, אך דרישה בורים לזרז ומעשים לזרז. המשטרה התערבה שוב בטענה כי "לא נוח לה לגור איתו באותו בית". איראל החליטה לפתוח בדרישה לדין גירושיה, והתגובה הסתגרה אשתו עם הילדים בתוך הבית לתקופה של שבועות. סבסות השיעור שועבר איראל אמר גיראת מיוזמת. פקידת הסעד שהגישיה לבניו הסתיר לבית המשפט מבלי שנפגשה עימו ומבלי שהגישיה לו אותו טרם וזאת על מנת עזושה לא תישא לבדו, היא רק דרש איראל אשתו. השופט העניק סבסות משפטית לתקופת הנישואים סבך נאסר על איראל להיפגש עם ילדיו אלא דרך מרכז טיפוח איראל גילה כי לילדיו קשה להירשם במנון במוקדונים ונזקקו לסיני לילדות על גופם. עשירי הוא חושש שהגירושין שלו למינו חוקר ילדים שביקש את טענותיו לא תיענה והגירושין תהנון יד חופשית להוציא את הילדים מן המדינה.

ניסיון מניח אחר

במניח שבת שיעורי הגירושין עולים באופן ניכר מדי שנה, וסבה מספר הסיבות החד הרויות גדל תוך עשור 68%, אין זה אלא סבבכי כי המלונות מלמולכות ההתנהגות ברובילות ומלוותו לכן תופצו חוקש שהגישיה בבתי הדין פט. עורכי הדין, המשטרה, הפרקליטות, הבתי המשפט ולעניי

צדק - משפט, דין והלכה
הדפס המשפט של 'מקור ראשון'
עורך ראשי: יורם יודוביץ
עורך משפט: עבדין עידן ורננין • עריכה: עידן פנטר
מערכת: אורי שרמל • 10 • ניל ברינגר
מפיקים: דב קלמן • אסף גולן
הנפיקה: יעל נתנמ
תלבוט: mishpati@makorishon.co.il

הגבר. הסרט שמשמ איריגיטיקה טובה לבחון את גרשת הציר בוור בישראל. גיבורי הסרט הם אבות גרשים אשר לכל אלה תוקפת העילונים נאבקים בבתי המשפט על הוכחת להיות חורים מעורבים בחיי ילדיהם.
הסרט הבא לקדמת הבמה הצביונית מספר פעילים בארץ ננו הבנים המתגבשת אא אא בשביל להילחם בגורל שנפטר בארצה יפה שאנני מייצגת את המציאות בשטח. ברנע, ברנע החלמה על פירוק נישואין מתחיל לזרז מרוז בין בני הזוג על הביעת הגירושין להיות מוגשת לבית הדין הרבני, אולם התביעה תלוות כנון מוגזת, וכיסי או משטרה ניתנת לזרז גשה לאחת משתי הערכאות - בית המשפט לענייני משפחה או בית הדין הרבני. הראשון סבגיה תביעה בעצם קובע את התנהלות המשפט מעתה ואילך - הליך 'שעשיר' לאורך כמה שנים טובות.

הרתקת שווא

הצבעה הראשונה הנקטים כנגד הגבר מתרחשים עוד הרבה לפני הגעתו הפיזית לזיונים בבית המשפט. כבר בשלב הראשון יסודות להינקם נגדו טנקקות שייעמדו אותו באור שלילי לכל אורך הירידה. דוגמה לכך היא תלונה של האישה במשטרה כנגד בעלה. כאשר סטיכונים שילקחו עלילת את סמן הניסיון להוציא ברע, המשטרה לא מסכסת להרויק את הגבר במינה. זו ההרחה יכול להינתן במעמד צד אחד בלבד, ושבעו שלם יכול לעבור עד לזיון בבית משפט. הוראות בת המשפט קובעות כי על הצד להינתן כאשר הוא מבוקש בתום זמן ולא מתוך מטרה להשיג הישגים מוגזמים, אולם בפועל מידויות תונת גזר אנה מאשפוט המרד איפה מלאה של הוראות אלה.

"מינינו כבר כזה מתייבב בפני בית משפט אשר שבילה את הליכה בלעצנה. מיוזם ולא מגולה הוא מתייבב בפני המשפט בשביל לתרום על הסדר הראייה. גל הסיכוי שהשופט ירשי, תנעו לתת לו את הילדים", מקשה גל רונן, מייסוד הגרעת הפנימלים בישראל.

ר"י יאזא מוא"ה, ע"ד ומרצה לזיוני משפט בקריה האקדמית לזיוני משפט, מוסיף ומזכיר כי אין מבקרה שבה הגבר מניח את המלונות שמוגשות למשטרה על ידי נשים בני צד אחד וכן תלונת שווא. "מרוכב באוכלוסיה 'שפילה' המשפט לזיון על הצד השני במאבק גירושין ובמאבקים על רכוש, וגם לזיוני משפט מניעים רגשיים כמו נקמה. כיום רוב המבקרי הפנימלים במשטרה על אלימות במשפחה מביאות למעמד החשוד. זה קורה גם כאשר התגשות הראייתית והלשה, כאשר אין מינינו פגיעה וגם כאשר החומר היחיד הנמצא הוא גישות סותרות של המבקרים", כותב ר"י ויקואלי. עוד הוא מוסיף: "לעכ"ם, ריבם היום המקרים שבהם מקבלות נשים הנמצאות במאבק גירושין 'צעות חבריות', ולעצמו, מה שמורו מכך,

אך הנחיות מעורכי-דין, להגיש תלונת שווא. הנישא מוצנע על-ידי המשטרה, וכל ניסיון להעלותו מותקף על-ידי ארגוני נשים וארגוני העורבים המוציא אשמים.
תלונת שווא קשה מאוד להוכיח, ועל כן ברוב המקרים דבר אינו נעשה. עניין נוסף מוצנע תלונות שווא הוא, כאשר, כמורה, הוראה 2.5 של הפרקליטות שסושה כרדי השפוט ערדה ערבל. פרקליטת המדינה דאז, המפקה אמנית אוטומי ערדה לתלונת אישה כנגד בעלה.

"גם אם התגונים מפורקים כפי שטוענים ארגוני הני שים, ואין 50% תלונת שווא גם אם מרוכב כ-20%, ואפילו כב-10% מהתלונות, יש כ-20,000 תלונות שמוגשות למשטרה על אלימות במשפחה מדי שנה. כלומר, יש לפחות אליים גברים בשנה שמטורשים מבתיהם ואפילו מגיעים לנאסר שלא בצדק", טוען מוא"ה "העמדתה למען עתיד ילדיו", אלי דניאל. "זה מצב אבסורדי", אמרת ר"ח שמאלוב ברוקוביץ. "הניע אליי אב שלא ראה את התאומות שלו כבר תשע שנים. הוא נאלץ לשלוח חוקר פרטי שיצלם עבורו תמונות של דעת אדן וכן תמונות. אשתו הגישה נגדו תלונה על שבגלל עשהה דרושים הוא עשה בהן מעשים מגינים. הוא כמובן הורחק מיד. היום האישה גושה בשנית, וכל התיקים נגדו נסגרו. אלא שתיקים נסגרים מחוסר ראיות או מחוסר עניין לצדדיו, בגלל הנהיה 2.5 של הפרקליטות או אפשר לעשות מה מחוסר אשמה. לכן מבחינה משפטית עדיין קיים ספק בלבד.

"כיום, האם החליטה להינשא מחדש. היא שומרת על ההרחה כדי להראות שהבנות צריכות דמות אב וכן יוכל בעלה החדש לאמץ אותן אימון מלא. בגלל זה אדם לא רואה את בנוחיו תשע שנים".

נתונים סותרים

גם במאבק הזה אחרא המלית החשבים שבהם משתמי שים שני הצדדים על עם תלונות את מעורבות הוא סם מיניסטיקה. הפרשנות לתלונות היא מובנון סובייקטיבית, אשר אפילו לתלונת מניח שווא שאננה תואמת את קר המיניסטיקה, אך מה עשים כאשר התגונים שמציגים שני הצדדים סותרים בתוכנית.

הנתון הנפוץ ביותר שנהוג לצטט מצביע על הסיכה של 200,000 שים מוכות בשנה. המיניסטיקה על נתון זה היא קריסית היות שזוא מוזהו בסיס להציוני שלעומד סאר חודי הנחה להרויק גברים מבתיהם כדי לא לטול סיכונים מיותרים. נתונים נוספים מצביעים על כך שללא אישה שביעות היא אישה מוכה. העורכת מנבסות על נתונים חלקיים ועל ניסיונות המוראה למינות מערכיות אחרות.

אך מסתבר שים גם נתונים אחרים. המחקר המוקף והאמין ביותר שהובצע בישראל בנושא בוצע במינר "מינר בה" שאוניברסיטת הפיה בשיעור עם משרד הרווחה, וממנו עולה כי ישנן כ-50,000 נשים מוכות בשנה, וכי להגימיה בין 44

חברת הכנסת יוליה שמאלוב-ברקוביץ: היו פשוט תגובות מוזעזעות. איזמים עליי, איזמים שהגיעו לבני על הרמת האלימות שיצאה לפטר אותי... האלימות מראה שאין שום קשר בין מה שהתנהגות בשלהן. הקיום שלהם היא הן פועלות במסגרת מה שאני קוראת לו רמיסת המין השני

